
I M Í n t 0 3 3 ö 

BenW besluit 

Team PJC 

Onderwerp: 

54
e

 wijziging CAR-LAR 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen; 

gezien de circulaire van het Landelijk Overleg Gemeentelijke Arbeidsvoorwaarden (LOGA), d.d. 2 
oktober 2014, kenmerk ECWGO/U201401852, over de uitwerking cao 2013-2015 (3) 
salarism aatregelen; 

gelet op het bepaalde in artikel 160 van de Gemeentewet; 

gelet op de verkregen overeenstemming binnen het LOGA over de voorgestelde' wijzigingen van de 
CAR-UWO; 

besluiten: 

de Collectieve- en Lokale arbeidsvoorwaardenregeling (CAR-LAR) te wijzigen als volgt: 

Artikel 1 CAR-tekst met toelichting per 1 oktober 2014 

A Bijlage 1, Salarisverhoging, wordt als volgt aangevuld: 

Met ingang van 1 oktober 2014 worden de schaalbedragen verhoogd met Wo. 

Degenen die op 15 juli 2014 in dienst zijn van de gemeente krijgen in die maand een 

eenmalige uitkering van C 350 bruto bij een volledige betrekking. Bij een 

deeltijdbetrekking wordt dit bedrag naar rato vastgesteld. De uitkering werkt niet door 

naar de pensioenen en de uitkeringen in verband met ontslag en werkloosheid, zowel 

wat betreft opbouw als indexatie. 

Artikel 2 CAR-tekst met toelichting per 1 april 2015 

A Bijlage 1, Salarisverhoging, wordt als volgt aangevuld: 

Met ingang van 1 april 2015 worden de schaalbedragen verhoogd met 50 euro. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
1. Artikel 1 treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 oktober 2014. 
2. ̂ Afīìkel 2 treedt in werking met ingang van 1 april 2015. 

'Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen d.d. 11 
november 2014. 

de secretaris, de burge 

Ĵegebure drs. mr. B. Koelewijn 


